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DECISION DE LA COMMISSION 
 

Affaire n°1 : 
 
N° 28725517 CANTON AURIGNAC / COMMINGES ST GAUDENS 2 du 16.11.2024 – SD1 
 
Club du CANTON AURIGNAC 
 

1 mois ferme de suspension de toutes fonctions officielles à compter du 09.12.24 
Motif : comportement excessif/officiel pendant et après match 

 
Public 

2 matches de suspension de terrain et 2 matches supplémentaires avec sursis pour 
la récidive 

 
Club de COMMINGES/SAINT-GAUDENS 
 

Public 
Rappel à l’ordre avant sanctions financières et sportives 

 

Affaire n°2 : 
 
N° 28731507 LAGARDELLE MIREMONT / BERAT du 16.11.2024 – SD2 
 
Club de LAGARDELLE MIREMONT 
 

1 match ferme de suspension de toutes fonctions officielles 
Motif : comportement excessif/adversaire durant la rencontre 
 

Public 
3 matches de suspension de terrain dont 1 avec sursis pour le comportement du 
public, à compter du 09.12.24 
 
 

Club de BERAT US 
 
1 match ferme de suspension de toutes fonctions officielles 
Motif : comportement excessif/adversaire durant la rencontre 
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Affaire n°3 : 
 
N° 28727679 LANDORTHE EST.SAV. / REVEL 2 du 16.11.2024 – SD1 
 
Club de LANDORTHE.EST.SAV 
 

1 match automatique + 3 matches fermes de suspension de toutes fonctions 
officielles 
Motif : acte de brutalité/adversaire sur action de jeu 
 
1 match automatique + 9 matches fermes de suspension de toutes fonctions 
officielles 
Motif : acte de brutalité/adversaire hors action de jeu, aggravée pour le geste et la 
blessure constatée 
 
4 matches fermes de suspension de toutes fonctions officielles à compter du 
21.11.24 
Motif : propos injurieux/officiel pendant la rencontre 
 
2 matches fermes de suspension de toutes fonctions officielles à compter du 
21.11.24 
Motif : geste excessif/déplacé pendant la rencontre 

 
Public 

Rappel à l’ordre avant sanctions financières et sportives 
 

Affaire n°4 : 
 
N° 28904707 L’UNION ST JEAN 3 / BRAX du 16.11.2024 – SD2 
 
Club de BRAX JS 
 

1 match automatique + 14 matches fermes de suspension de toutes fonctions 
officielles 

  Motif : comportement menaçant/officiel après le match 
 


